
UCHWAŁA NR XXVIII/6/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji organowi właściwemu do jej rozpoznania 

Na podstawie Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz 713 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( DZ.U. z 2018r. poz. 870) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się petycję Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO  Radzie Ministrów do rozpoznania 
zgodnie z właściwością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy zobowiązując do zawiadomienia 
wnoszącego  petycję o przesłaniu jej podmiotowi właściwemu do rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD19A35-1DA1-4A76-81EC-76316B23F471. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 05 stycznia 2021 roku ( uzupełnienie w dniu 18 stycznia 2021 r) do Przewodniczącego Rady
Gminy Krzyżanowice wpłynęła petycja Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO. Petycja została przekazana
w celu wypracowania stanowiska, do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja na posiedzeniu w dniu 28 stycznia 2021 roku, po analizie treści petycji uznała, że jest organem
niewłaściwym do rozpatrzenia złożonej petycji oraz rekomendowała przekazanie jej Radzie Ministrów jako
organowi właściwemu do jej rozpatrzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD19A35-1DA1-4A76-81EC-76316B23F471. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

